РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
_________________________________________________
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИКОВИОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»                                                               НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
_________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 29

с. Великовисочное                                                14 августа 2020 года

	О распределении избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям, расположенным на территории муниципального образования «Великовисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа для голосования на выборах Главы муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с частью 11 статьи 41 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛА:
1. Распределить количество избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям № 17, № 18, №19, №20, №21 для голосования на выборах главы  муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа согласно приложению.
2.  Обеспечить передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии не позднее «10» сентября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа Смирнову Галину Александровну.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Председатель избирательной комиссии
МО «Великовисочный сельсовет» НАО             ___________/О.Н. Торопова

Секретарь избирательной комиссии
МО «Великовисочный сельсовет» НАО                _________/Т.Ф. Баракова

Приложение
 к решению избирательной комиссии
МО «Великовисочный  сельсовет» НАО
от 14.08. 2020 года № 29

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, передаваемое в участковые избирательные комиссии избирательных участков, расположенных на территории муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа.

	№
	Населенный        пункт /  УИК
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней

	1
	с. Великовисочное
УИК № 17
	442  чел
	318 шт

	2
	д. Лабожское
УИК № 20
	171  чел
	120 шт

	3
	д. Щелино
УИК № 19
	93 чел
	66 шт

	4
	д. Тошвиска
УИК № 18
	75 чел
	56 шт

	5
	д. Пылемец
УИК № 21
	45 чел
	40 шт

	ИТОГО
	826 чел
	600 шт